
На основу чланa 37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград (“Службени гласник 

Пчињског округа ” број 16/08) чл. 9. Уредбе о накнади трошкова и отпремнини државних 

службеника и намештеника („Сл. гл. РС“ број 98/07 ) и чл. 18, став 1. тачка 2. Закона о порезу на 

доход грађана („Сл. гл. РС“ број 24/01,80/02, - др. закон, 135/04,62/06, 65/06- испр. 31/09, 44/09 и 

18/10 ) Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 28 .04.2015. године, донела је 

 

   

О Д Л У К У 

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА ОДБОРНИЦИМА,  

ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА, РАДНИХ ТЕЛА, ФУНКЦИОНЕРИМА СО, РАДНИЦИМА 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ И ЛИЦИМА АНГАЖОВАНИМ НА 

 СКУПШТИНСКИМ ПОСЛОВИМА  

 

 

 

Члан 1 

 

У Одлуци о накнадама одборницима, члановима Општинског већа, радних тела, 

функционерима СО, радницима локалне самоуправе, лицима ангажованих на скупштинским 

пословима (“Службени гласник Пчињског округа ” број 11/09) и Одлуци о изменама и 

допунама одлуке о накнадама одборницима, члановима општинског већа, радних тела, 

функционерима СО, радницима локалне самоуправе и лицима ангажованим на скупштинским 

пословима (“Службени гласник града Врања ” број 17/13)  у члану 2. после става 4. (који је 

објевљен у “Службеном гласнику града Врања ” број 17/13)   додаје се став 5. који гласи: 

«Члановима Комисије за планове који су именовани на предлог Министра надлежног за 

послове просторног планирања и урбанизма износе по седници 25% износа Републичке 

просечне нето зараде за последњи месец према подацима објављеним у Службеном гласнику 

Републике Србије». 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана доношења, а објавиће се у “Службеном гласнику 

града Врања ”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-145/2015 

У Босилеграду, дана:28.04. 2015.године 

 

 

Председник,  

Саша Миланов 

 

 

 


